
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:50.73
競技No. : 105 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 71 １０歳以下 大会記録   2:11.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 32.59  2:10.42 大会新
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 32.59 32.59 (  0.59)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小5 34.87 1:07.46 ( +0.21)
3 丸山　結楽 ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾗ 小5 33.43 1:40.89 ( +0.35)
4 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小4 29.53 2:10.42 ( +0.53)

2 1/5 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 33.77  2:12.92
1 松永　悠愛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕﾏ 小5 33.77 33.77 (  0.57)
2 西上　侑里 ﾆｼｶﾐ ﾕﾘ 小5 37.65 1:11.42 ( +0.42)
3 安井　彩花 ﾔｽｲ ｲﾛﾊ 小4 31.48 1:42.90 ( +0.57)
4 根岸　茉香 ﾈｷﾞｼ ﾏｺ 小4 30.02 2:12.92 ( +0.54)

3 1/3 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 34.24  2:13.65
1 西村　玲那 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲﾅ 小5 34.24 34.24 (  0.52)
2 大中　彩葉 ｵｵﾅｶ ｲﾛﾊ 小5 37.80 1:12.04 ( +0.47)
3 狭間　紫乃 ﾊｻﾞﾏ ｼﾉ 小5 31.20 1:43.24 ( +0.39)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小4 30.41 2:13.65 ( +0.33)

4 1/6 北海道 ＪＳＳ清田 JSSｷﾖﾀ 小学 33.87  2:15.52
1 川眞田盟菜 ｶﾜﾏﾀ ﾒｲﾅ 小4 33.87 33.87 (  0.61)
2 大友　凜音 ｵｵﾄﾓ ﾘﾉﾝ 小5 36.09 1:09.96 ( +0.41)
3 濱本　千尋 ﾊﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ 小5 32.35 1:42.31 ( +0.35)
4 伊藤　日菜 ｲﾄｳ ﾋﾅ 小5 33.21 2:15.52 ( +0.18)

5 1/7 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 33.85  2:16.68
1 森津ひいな ﾓﾘﾂ ﾋｲﾅ 小5 33.85 33.85 (  0.57)
2 美濃はるひ ﾐﾉｳ ﾊﾙﾋ 小4 39.67 1:13.52 ( +0.25)
3 木島　彩月 ｷｼﾞﾏ ｻﾂｷ 小5 32.94 1:46.46 ( +0.41)
4 佐藤　美佳 ｻﾄｳ ﾐｶ 小5 30.22 2:16.68 ( +0.29)

6 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 35.46  2:16.93
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小5 35.46 35.46 (  0.56)
2 鈴木こころ ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 小4 38.24 1:13.70 ( +0.05)
3 高橋　葉瑠 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 小5 33.01 1:46.71 ( +0.15)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小5 30.22 2:16.93 ( +0.53)

7 1/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 34.27  2:17.94
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小4 34.27 34.27 (  0.57)
2 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 39.49 1:13.76 ( +0.25)
3 加藤たま樹 ｶﾄｳ ﾀﾏｷ 小5 32.86 1:46.62 ( +0.34)
4 畑中　美遥 ﾊﾀﾅｶ ﾐﾊﾙ 小4 31.32 2:17.94 ( +0.42)

8 1/1 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 35.73  2:18.49
1 幸田　　雫 ｺｳﾀﾞ ｼｽﾞｸ 小5 35.73 35.73 (  0.59)
2 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小5 37.08 1:12.81 ( +0.33)
3 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小5 33.91 1:46.72 ( +0.21)
4 岸　　璃奈 ｷｼ ﾘﾅ 小5 31.77 2:18.49 ( +0.31)
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